

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Aline Fernanda Bianco

atuou como Presidente da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO

CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Álvaro Francisco Britto Júnior

atuou como membro da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Birgit Yara Frey Riffel

atuou como membro da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO

CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Felipe de Moraes Russo

atuou como membro da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO

OORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇ CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Jamila Costa

atuou como membro da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO

DORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇ CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO







O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

Maurício Antônio Carneiro

atuou como membro da *Comissão de Organização Geral*da 12ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG,
realizada no período de 17 a 21 de outubro de 2016 na Unidade de *Araxá*.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2016.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues
DIRETOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO



